
KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJOS AKADEMINĖS 

TARYBOS 2018 M.

VEIKLOS ATASKAITA 

M.Jotautienė



KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS 2018 M.

VEIKLOS ATASKAITA 

Studijų kokybę ir strategiją įtakojančios funkcijos Sprendimai Poveikio mastas

<... tvirtina studijų programas...>, 

<... vertina atliktų taikomųjų mokslinių 

tyrimų ir eksperimentinės plėtros 

rezultatus...>

4

3

Visos realizuojamos programos atitinka Bendrųjų 

reikalavimų nuostatas

OMTE programos realizavimas suderintas su EK 

Europos aviacijos saugumo agentūros orlaivių 

specialistų rengimo Reglamento 66 dalies 

nuostatomis 

Aeronautikos inžinerijos krypties programų plėtra 

(OASI)

TT ir EP programa ir reglamentas aiškiai apibrėžia 

Kolegijos tyrimų, konsultacijų, mokymų kryptis ir 

uždavinius

Ataskaita leido įvertinti MTT dinamiką ( +75 685 €)

tvirtina vidinę studijų 

kokybės užtikrinimo sistemą ir kontroliu

oja, kaip ji įgyvendinama

2 KV papildymas užtikrina glaudesnę studijų proceso 

dalyvių sąveiką pagal funkcijas

Studijų programų vadybos aprašas nustato tikslias 

procedūras SP rengimo, atnaujinimo ir vertinimo 

kontekste

svarsto direktoriaus teikiamus 

aukštosios mokyklos struktūros 

pertvarkos planus...ir teikia dėl jų 

nuomonę tarybai

1 Studijų proceso realizavimo kokybė deleguojant 

reikšmingesnes atsakomybes studijų krypčių 

specialistams, mažinant perteklinį administravimą



KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS 2018 M.

VEIKLOS ATASKAITA 
Procesus įtakojančios funkcijos Priimti 

sprendimai

Sprendimų sritys

nustato studijų tvarką 4 Studijų reglamento nuostatų dėl 

diplomo su pagyrimu išdavimo 

papildymas

Studijų rezultatų įskaitymo 

tvarkos papildymas

Baigiamųjų darbų rengimo, 

gynimo ir vertinimo tvarkos 

aprašo tobulinimas

Bendrųjų reikalavimų praktikoms 

aprašo papildymas

šaukia akademinės bendruomenės 

susirinkimus

2 2018 04 10

2018 10 16 

svarsto ir teikia siūlymus tarybai dėl kandidatų

tinkamumo eiti direktoriaus pareigas 1

Savivaldos institucijų 

bendradarbiavimas

tvirtina studijų kainas ir nustato bendrą studijų 

vietų skaičių

1 Kontingento formavimas



KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS 2018 M.

VEIKLOS ATASKAITA 

Kiti sprendimai:
• Teikti Kolegijos tarybai Akademinės tarybos pakeitimų siūlymus KTK 

direktoriaus rinkimų tvarkos aprašo projektui.

• Vykdyti 2018 m. priėmimą į studijų programą Transporto elektros sistemų 
inžinerija (valst. Kodas 6531EX010)

• Pritarti KTK stipendijų skyrimo nuostatams

• Suvienodinti KTK dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašo, 
Darbuotojų veiklos vertinimo metodikos su priedais sąvokas.

• Pritarti KTK nustatytų įmokų mokėjimo, administravimo, grąžinimo ir 
išieškojimo tvarkos papildymui 

• Pripažinti KTK darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašą, patvirtinto 
Akademinės tarybos 2012 m. sausio 31 d. protokolo Nr. V18 – 27 netekusiu 
galios.

• Tvirtinti studentų atstovybės deleguotus narius - Deimantę Bierytę, Tadą 
Norkų, Edgarą Serapiną, Roką Žlabį į studentų atstovų vietas Akademinėje 
taryboje.



KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS 2018 M.

VEIKLOS ATASKAITA 



DĖKOJU UŽ DĖMESĮ


